
lity pt'YVxIC/-

Kroj Vymam 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

c, 

II 
96211 

Název dokumentu: Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na vypracování projektové 
dokumentace "II/360 Oslavička - Rudíkov" 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na vypracování projektové 
dokumentace "II/360 Oslavička - Rudíkov" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a 
silničního hospodářství 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a 
silničního hospodářství 

Schváleno: ZK Datum: 10.12.2013 Č.usnesení: 0528/07/2013/ZK 

Dokument uložen u: ODSH / J. Lojda 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: AF-CITYPLAN s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ODSH / J. Lojda 29.8.2016 
J  

Projednáno s: ODSH / R. Handa 29.8.2016 

Právní kontrola: ODSH/A. Mládek 29.8.2016 /V 
Předkládá: ODSH / H. Strnadové 29.8.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ODSH / H. Strnadové 29.8.2016 )MA' 
Zodpovídá: Příkazce operace: nnSH / H Strnadova 99 R ?016 Zodpovídá: Příkazce operace: Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: OE / H. Sošková 29.8.2016 — —• 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 47307218), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: lojda, datum ověření: 29.07.2016 13:08:07): 

Dodatek č. 3 ke SOD na vypracování projektové dokumentace "II/360 Oslavička - Rudíkov", úprava termínů 
plnění. 
Celková cena díla se nemění. Akce je spolufinancována z fondů EU. 
ORG: 00017840000 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Číslo smlouvy objednatele: 96211 ,, 
Číslo smlouvy zhotovitele: 14-7-196 IJ A 

! ! - on. . 
Dodatek č. 3 

("<J 
ke smlouvě o dílo č. 77241 ze dne 22. 7. 2014 

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
pro akci: „II/360 Oslavička - Rudíkov" 

Článek 1 - Smluvní strany 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený 
hejtmanem kraje MUDr, Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy 
pověřen Ing. Libor Joukl - náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Libor Joukl - náměstek 
hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Lojda, Ing. Hana Matulová 
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Číslo účtu: 4 200 580 968/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: AF-CITYPLAN s.r.o. 
Adresa: Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 
zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Košan, jednatel 
zástupce pro věci technické: Ing. Tomáš Duda, vedoucí oddělení inženýrské činnosti 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen „zhotovitel") 

OSOB, a.s., Praha 1 
482851413/0300 
47307218 
CZ47307218 
vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1. 1. a 1. 2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Článek 2 - Předmět smlouvy 

Předmětem Dodatku č. 3 je změna termínu zajištění pravomocného ÚR. Nezbytným 
předpokladem pro získání pravomocného ÚR je zajištění potřebných podkladů (vyjádření 
k odnětí ze ZPF a PUPFL), které jsou vázány na majetkoprávní vypořádání. Majetkoprávní 
vypořádání zajišťuje objednatel. Vzhledem k obtížím spojeným s majetkoprávním vypořádáním, 
se upravuje termín pro zajištění pravomocného územního rozhodnutí. 

Strana 1 (celkem 3) 



Článek 3 - termín plnění 

Původní znění části článku 3.1 ve znění dodatku č. 2 a č. 3 

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění: 

Pro vypracování předmětu plnění se stanoví následující dílčí termíny: 

Předběžný geologický průzkum do 31. 3. 2015 

Variantní návrh nové mostní komunikace č. ev, 360-049 do 30. 4. 2015 

Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí včetně Oznámení EIA 

(bez stanovisek dotčených orgánů a vlastníků dotčených zařízení) do 31. 5. 2015 

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí 3 měsíce od 
majetkoprávního vypořádání akce 

se ruší 

a nahrazuje novým zněním takto: 

Předběžný geologický průzkum do 31. 3. 2015 

Variantní návrh nové mostní komunikace č. ev. 360-049 do 30. 4. 2015 

Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí včetně Oznámení EIA 

(bez stanovisek dotčených orgánů a vlastníků dotčených zařízení) do 31. 5. 2015 

Zajištění pravomocného územního rozhodnutí do 5 měsíců od 
majetkoprávního vypořádání akce 

Článek 4 - další ujednání 

4.1 Všechna ostatní ustanovení uvedená ve smlouvě o dílo č. 77241 ze dne 22. 7. 2014, ve 
znění uzavřených Dodatků č. 1, 2 nedotčená tímto Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti. 

4.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavřely na základě pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

4.3 Dodatek č. 3 je vyhotoven v 5 originálních stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 
vyhotovení a zhotovitel dvě. 

4.4 Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. 

4.5 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. 

Strana 2 (celkem 3) 



4.6 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

V Jihlavě dne: 

Objednatel: 

Ing. Libor Jou^ 
náměstek hejtmana pro oblast 
majetku, dopravy a silničního hospodářství 

Kmj ¥\-
Z í ž k o v a  

•'O v; 

3 ;Hravá 

V Praze dne: 

Zhotovitel: 

£- ''&$r 

Ing. Petr Košan 
jednatel 

AF-CITYPLAN s.r.o. 
Magistrů 1275/13 
140 00 Praha 4 

IČ: 47307218 
DIÓ: CZ47307218 

Strana 3 (celkem 3) 


